
 

お取引先様 各位 

 

 

髙松テクノサービス東京 年末年始のご挨拶 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 
 
早速ではございますが、弊社では新型コロナウイルスの感染防止対策として年末年始の

訪問による対面でのご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 
どうかご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
なお新年のご挨拶につきましては、簡単ではございますが YouTube にてメッセージ動画を
掲載いたしております。よろしければ、下記 URLまたはQR コードよりご覧ください。 
 
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 

   
 

 ごあいさつ動画 URL：https://youtu.be/tBR9ew9AzBM 
 
 

              
東京本社 〒101-0053 東京都千代田区神田美土代町１-１ 

 
 

https://youtu.be/tBR9ew9AzBM


 

お取引先様 各位 

 

髙松テクノサービス大阪 新年のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼を申し上げます。 
 

早速ではございますが、ご挨拶につきまして、YouTube にてメッセージ動画を掲載いた
しております。よろしければ、下記画像またはQR コードよりご覧ください。 

 

旧年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、本年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、
よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

▼ 画像クリックでご覧いただけます  

 
 

▼ QR コードはこちらから 

 

                                         
大阪本社 〒531-0075 大阪市北区大淀南 1 丁目 4 番 4 号 

https://youtu.be/FzLzmO5o2zw

